
PORVOON KIPPARIEN VENESATAMAOHJE 
 
 
KESÄ- JA TALVIPAIKKOJEN VUOKRAUSEHDOT 
 

1 Venepaikan vuokraajaksi on ensisijaisesti oikeutettu Porvoon 
Kipparien jäsen. Mikäli venepaikkoja riittää voidaan paikkoja 
toissijaisesti vuokrata myös ulkopuolisille. 

 
 

2 Venepaikkaa saa käyttää vain venepaikan haltija ilmoittamaansa 
venettä varten. 

 
3 Venepaikan haltijaa ja hänen asunto-osoitettaan koskevista sekä 

venettä koskevien tietojen muutoksista on viipymättä ilmoitettava 
Kipparien satamavastaavalle. Yhteystiedot Kipparien nettisivuilta 
http://www.porvoonkipparit.net/ 

 
4 Vuokra-aika on yksi veneilykausi tai talvisäilytyskausi. 

 
5 Jos venepaikan haltija luopuu venepaikasta kesken vuokrakauden, ei 

venepaikkavuokraa palauteta. 
 

6 Venepaikan uusijalla on etuoikeus vapautuvaan venepaikkaan, mikäli 
hän vahvistaa varauksensa 31.3 laituri- tai 31.8. mennessä 
talvisäilytyspaikkaan. 

 
7 Venesatama- ja talvisäilytysalueella on noudatettava siisteyttä. Roskat 

ja jätteet on toimitettava jäteastiaan. Ongelmajätteet, akut ja öljyt 
jokaisen tulee itse huolehtia ongelmajätepisteisiin, ei kuitenkaan 
kaupungin sataman ongelmajäteastioihin. 

 
8 Sähkön käyttö tulee olla lyhytaikaista, esim. akkujen lataamiseen, 

pienempien korjaustöiden tekemiseen tai vastaavaan. 
 

9 Veneet tulee kiinnittää huolellisesti. Lepuuttajien käyttö on pakollista. 
 

10 Porvoon Kipparit ei vastaa venelaiturissa tai talvisäilytyspaikalla 
sattuneista vahingoista. 

 
11 Venesatama-alueilla ja niiden läheisyydessä on toimittava siten, ettei 

häiritse, aiheuta vaaraa tai vahinkoa ympäristölle. 



 
 
Veneiden talvisäilytyspaikat (15.9. – 31.5.) 

 
12 Veneitä saa säilyttää talvisäilytyskauden ajan ainoastaan tarkoitukseen 

varatuilla paikoilla. 
 

13 Veneen säilytys tarkoitukseen varatuilla alueilla talvisäilytyskauden 
ulkopuolella on kielletty. 
Poikkeustapauksissa venettä voi maksua vastaan säilyttää 
talvisäilytysalueella talvisäilytyskauden ulkopuolella Porvoon 
Kipparien satamavastaavan erillisellä luvalla. 

 
14 Veneet telakoidaan talviteloille hyvään järjestykseen. 

 
15 Veneessä asuminen on talvisäilytysalueella kielletty. 

 
16 Veneen omistajan, veneen nimi tai rekisterinumero on laitettava 

talvisäilytyksen ajaksi näkyviin veneeseen, peitteeseen tai 
venepukkiin. 

 
17 Alueen kunnossapidon mahdollistamiseksi veneiden pukit ja trailerit 

on siirrettävä niille osoitetulle säilytysalueelle. (31.5 – 1.9) 
 

18 Veneiden kunnostustöitä tehtäessä ja pohjia pestäessä, puhdistettaessa 
tai raavittaessa maali ym. jätteet tulee kerätä talteen ja toimittaa 
ongelmajätepisteeseen. 

 
19 Porvoon Kippareilla on huomautuksen jälkeen oikeus poistattaa ilman 

paikkavarausta jätetyt veneet, venetelineet ja trailerit sekä muut 
irtaimet esineet satama-alueilta. 

 
Maksamalla venepaikkamaksun vuokralainen sitoutuu noudattamaan 
venesatamaohjetta.  


